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1 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  102/2562 1
2 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  103/2562 1
3 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  104/2562 1
4 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  105/2562 1
5 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  106/2562 1
6 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  21/2562 1
7 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  22/2562 1
8 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  23/2562 1
9 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  24/2562 1
10 3760500680335 น.ส.สาวิตรี  สีทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  75/2562 1
11 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  76/2562 1
12 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63 77/2562 1
13 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63 78/2562 1
14 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  79/2562 1
15 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  16/2562 1
16 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  17/2562 1
17 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  18/2562 1
18 1769900416076 นายณัฐพล  สาบาล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  19/2562 1
19 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  20/2562 1
20 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  21/2562 1
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ประจ ำไตรมำสท่ี 2  (เดือนมกรำคม พ.ศ.2563 ถึง เดือนมีนำคม พ.ศ.2563)
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21 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  22/2562 1
22 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  23/2562 1
23 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  24/2562 1
24 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  25/2562 1
25 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  26/2562 1
26 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ม.ค. 63  27/2562 1
27 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 580.00               6 ม.ค. 63  15/10 1
28 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,480.00            6 ม.ค. 63  15/7 1
29 3760600009520 นายไวพจน์  สบายใจ ค่าเช่าเคร่ืองเสียง 4,000.00            6 ม.ค. 63  2/1 1
30 3760600009520 นายไวพจน์  สบายใจ ติดตั งไฟส่องสว่างช่วงเทศกาลปีใหม่ 4,200.00            6 ม.ค. 63  2/2 1
31 3760600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 2,700.00            6 ม.ค. 63  14/12 1
32 3760600225893 นางสมร  บัวสุวรรณ์ จ้างซักผ้าคลุมโต๊ะและผ้าระบายตกแต่งสถานท่ี 1,050.00            9 ม.ค. 63  2/4 1
33 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าเม้าส์ 295.00               9 ม.ค. 63  627/31 1
34 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00            9 ม.ค. 63  627/30 1
35 1709900150289 ร้านพิชชารีย์น  าด่ืม ค่าน  าด่ืม 450.00               9 ม.ค. 63  3/2 1
36 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,200.00            15 ม.ค. 63 RV00001630100027 1
37 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,513.80            15 ม.ค. 63 RV00001630100026 1
38 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 14,820.40           15 ม.ค. 63 RV00001630100029 1
39 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 8,674.40            15 ม.ค. 63 RV00001630100028 1
40 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 824.00               15 ม.ค. 63 RV00001630100025 1
41 3760600141819 นายเจือน  ชูแก้ว ค่าพลุ 3,150.00            20 ม.ค. 63 ใบส าคัญรับเงิน 1
42 3720400039221 ร้านสยามมอเตอร์ท่ายาง ซ่อมระบบไฟท้ายและไฟถอยรถขยะ 640.00               28 ม.ค. 63  1/10 1
43 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 500.00               31 ม.ค. 63  083/27 1
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44 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,645.00            31 ม.ค. 63  083/28 1
45 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุยานพาหนะ 1,030.00            31 ม.ค. 63  083/29 1
46 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าน  ามัน2T 1,740.00            31 ม.ค. 63  083/30 1
47 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 1,586.00            31 ม.ค. 63  083/34 1
48 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  102/2562 1
49 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  103/2562 1
50 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  104/2562 1
51 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  105/2562 1
52 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  106/2562 1
53 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  21/2562 1
54 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  22/2562 1
55 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  23/2562 1
56 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  24/2562 1
57 3760500680335 น.ส.สาวิตรี  สีทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  75/2562 1
58 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  76/2562 1
59 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63 77/2562 1
60 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63 78/2562 1
61 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  79/2562 1
62 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  16/2562 1
63 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  17/2562 1
64 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  18/2562 1
65 1769900416076 นายณัฐพล  สาบาล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  19/2562 1
66 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  20/2562 1
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67 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  21/2562 1
68 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  22/2562 1
69 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  23/2562 1
70 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  24/2562 1
71 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  25/2562 1
72 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  26/2562 1
73 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 ก.พ. 63  27/2562 1
74 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 680.00               6 ก.พ. 63  1/14 1
75 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,480.00            6 ก.พ. 63  1/11 1
76 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00            6 ก.พ. 63  639/20 1
77 5760400018335 นางละออง เข่ือนขันธ์สถิตย์ ค่าจ้างเหมาจัดท าอาหารว่าง 1,875.00            6 ก.พ. 63  1/11 1
78 0735556000968 บริษัทอินฟอร์เมช่ันดีไซน์จ ากัด ค่าจ้างเหมาต่ออายุเว็บไซด์ 4,815.00            6 ก.พ. 63  IV2011 1
79 3760600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต ค่าจ้างเหมาจัดท าป้ายไวนิล 600.00               13 ก.พ. 63  10/17 1
80 3760500992621 น.ส.น  าฝน  แย้มส าราญ ค่าจ้างเหมาจัดท าอาหารว่าง 2,000.00            13 ก.พ. 63  2/4 1
81 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 300.00               18 ก.พ. 63  1/18 1
82 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์เซอร์วิส ค่าวัสดุส านักงาน 3,490.00            18 ก.พ. 63  2/3 1
83 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์เซอร์วิส ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 1,770.00            18 ก.พ. 63  2/4 1
84 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์เซอร์วิส ค่าวัสดุส านักงาน 2,530.00            18 ก.พ. 63  2/6 1
85 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์เซอร์วิส ค่าวัสดุส านักงาน 1,500.00            18 ก.พ. 63  2/7 1
86 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 5,500.00            18 ก.พ. 63 RVO00016402000364 1
87 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 7,926.60            18 ก.พ. 63 RVO00016402000365 1
88 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 2,340.10            18 ก.พ. 63 RVO00016402000366 1
89 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 23,130.60           18 ก.พ. 63 RVO00016402000367 1
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90 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 8,543.00            18 ก.พ. 63 RVO00016402000369 1
91 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,059.00            18 ก.พ. 63 RVO00016402000368 1
92 0765535000195 บริษัทชัยรัชการ จ ากัด ค่าซ่อมแซมรถกระเช้า 1,603.93            21 ก.พ. 63 DSCS-63-00219 1
93 3760600213411 นางแก้ว บรรเจิดศิริ ค่าจ้างเหมาจัดท าอาหารว่าง 875.00               25 ก.พ. 63  ใบส าคัญรับเงิน 1
94 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,150.00            26 ก.พ. 63  3/21 1
95 1769900345195 ร้านเบสท์เคมีคอลคอนโทรล ค่าซ่อมเคร่ืองพ่นหมอกควัน 3,100.00            26 ก.พ. 63  9/3 1
96 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  16/2562 1
97 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  17/2562 1
98 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  18/2562 1
99 3760600370389 นายสมพร  เทศอ้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 7,448.00            3 มี.ค. 63  19/2562 1
100 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  20/2562 1
101 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  21/2562 1
102 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  22/2562 1
103 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  23/2562 1
104 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  24/2562 1
105 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  25/2562 1
106 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  26/2562 1
107 3760600214956 น.ส.ไพเราะ  บุตรเล็ก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 7,448.00            3 มี.ค. 63  27/2562 1
108 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  102/2562 1
109 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  103/2562 1
110 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  104/2562 1
111 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  105/2562 1
112 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  106/2562 1
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113 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  21/2562 1
114 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  22/2562 1
115 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  23/2562 1
116 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  24/2562 1
117 3760500680335 น.ส.สาวิตรี  สีทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  75/2562 1
118 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  76/2562 1
119 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63 77/2562 1
120 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63 78/2562 1
121 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00            3 มี.ค. 63  79/2562 1
122 5760400002951 นางกินรี  เหล่าเรือง จ้างเหมาจัดท าอาหารว่าง 1,975.00            3 มี.ค. 63 ใบส าคัญรับเงิน 1
123 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 610.00               5 มี.ค. 63  3/25 1
124 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,320.00            5 มี.ค. 63  1/29 1
125 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00            5 มี.ค. 63  639/43 1
126 3760600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต ค่าป้ายไวนิล 1,050.00            5 มี.ค. 63  16/15 1
127 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าวัสดุอุปกรณ์โครงการประชาคมฯ 760.00               5 มี.ค. 63  3/18 1
128 3760500275651 ร้านอู่แน่นแทรคเตอร์ ค่าซ่อมแซมรถขยะ 3,110.00            10 มี.ค. 63  1/07 1
129 3101200469678 นายจิรวัฒน์  สาวสวรรค์ ค่าจ้างเหมาติดตั งปล๊ักไฟและสายแลน 4,010.00            13 มี.ค. 63  1/34 1
130 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,000.00            13 มี.ค. 63 RVO00016403000028 1
131 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,659.60            13 มี.ค. 63 RVO00016403000027 1
132 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,485.30            13 มี.ค. 63 RVO00016403000026 1
133 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 14,561.40           13 มี.ค. 63 RVO00016403000030 1
134 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 8,118.80            13 มี.ค. 63 RVO00016403000029 1
135 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 783.00               13 มี.ค. 63 RVO00016403000025 1
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136 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าซ่อมแซมเคร่ืองปร๊ินเตอร์ 1,200.00            20 มี.ค. 63  4/9 1
137 1709900150289 ร้านพิชชารีย์น  าด่ืม ค่าน  าถัง 450.00               20 มี.ค. 63  1/29 1
138 3760600003998 ร้านสมฤดี ค่าจ้างเหมาเช่าเต๊นท์ 1,150.00            20 มี.ค. 63  3/21 1
139 3760600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต ค่าจัดท าป้าย 600.00               20 มี.ค. 63  17/1 1
140 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าซ่อมแซมเคร่ืองปร๊ินเตอร์ 1,450.00            27 มี.ค. 63  5/17 1
141 3760600172251 นางละออง  บัวงาม ค่าวัสดุอุปกรณ์โครงการวันท้องถ่ินไทย 1,600.00            27 มี.ค. 63  2/010 1
142 5760100008369 ร้านดอกไม้รุ่งโรจน์ ค่าจัดท าพานพุ่มดอกไม้ 1,000.00            27 มี.ค. 63  1/12 1

819,135.93       
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